
 
 

UCHWAŁA NR IV.22.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- pokrycie kosztów dostawy energii elektrycznej oraz dostawy paliwa gazowego w Szkole Podstawowej 
w Broniszowie w kwocie 10.000,00 zł, 

- wydatki z tytułu opłaty za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej w kwocie 35.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 241.080,00 zł przeznaczone na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla budowy oraz budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Wielopole Skrzyńskie, Glinik, Nawsie, Broniszów i Brzeziny. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 45.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 241.080,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe  inwestycji  w zakresie kanalizacji. 

6. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 45.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych i zmniejsza się planowany deficyt budżetu 
gminy o kwotę 241.080,00 zł, finansowany z wolnych środków z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3232



§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3232



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.22.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim         

z dnia 12 lipca 2024r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

  1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

801 

80101 

4260 

 

 

852 

85295 

4330 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup energii 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

 

 

RAZEM 45.000,00 

 

 

Zmniejszenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

  1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

01044 

6050 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz budowa 

oczyszczalni  ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie, Glinik, Nawsie, Broniszów i Brzeziny 

 

241.080,00 

241.080,00 

241.080,00 

RAZEM 241.080,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3232



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV.22.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 12 lipca 2024r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota zł 

 

1. 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

 

45.000,00 

 

RAZEM 

 

 

45.000,00 

 

 

 

 

 

Zmniejszenia: 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

950 

 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

 

 

241.080,00 

 

RAZEM 241.080,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3232


	UCHWAŁA NR IV.22.2024 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-17T12:11:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




